- 1 -

2023 年度 第 9 回運営委員会議事録
日  時 2023 年 12月 3 日（日） 場  所 自治会館 2 階またはオンライン

出席者 会長、副会長、運営委員 計 24 名

議 事 録 総務事務：榎本 議事録確定日 12 月 8 日（金） 回覧依頼 12 月 3 日（日）

議事& 配布資料

防犯防災 安 西 １ 船橋市総合防災訓練について

生活環境 宿 野 １ 次年度（2024 年）ゴミステーション班長選出関連の業務について

イベント 坂 上 １ こども会通信及び来年度のこども会役員の募集について

会計（出金） 堀 尾 １ 月次支出報告（10 月）

２ 月次予算報告及び予算案の策定について

会計（入金） 合 田 １ 9 月～１１月入金報告

２ 下期集金お手伝いの依頼について

広報館長 関 根 １ 自衛消防訓練（動画視聴）

２ 複写機のリース及び自治会館 PC の MicrosoftOffice について

総務事務 渡 辺 １ 安否確認の件について

◆防犯防災 安西

議題番号１ 船橋市総合防災訓練について

11 月 26 日㈰に実施したと報告あり。

◆生活環境 宿野

議題番号１ １ 次年度（2024 年）ゴミステーション班長選出関連の業務について

地区担当へ資料配布、作業内容を伝える。

◆イベント 坂上

議題番号１ こども会通信及び来年度のこども会役員の募集について

子ども会通信と来年度の子ども会役員募集の資料を運営委員会にて確認し承認を得る。

◆会計 堀尾

議題番号１ 月次支出報告（10 月）

資料を共有、質疑特になし。

議題番号２ 月次予算報告及び予算案の策定について

次年度予算案を各担当に作成依頼する。

◆会計 合田

議題番号１ 9 月～１１月入金報告

資料を共有、質疑特になし。

議題番号２ 下期集金お手伝いの依頼について

当日の役割を確認。

◆広報館長 関根

議題番号１ 自衛消防訓練（動画視聴）

運営会議にて動画視聴し、自治会館の第一回自衛消防訓練とする。

議題番号２ 複写機のリース及び自治会館 PC の MicrosoftOffice について

複写機は不具合がないた更新する。現在ライセンス更新の作業の為、MicrosoftOffice が使えない状態。

◆総務事務 渡辺

議題番号１ 安否確認の件について

11 月 26 日に実施したと報告あり。

次回運営委員会開催予定 1 月 7 日（日）10：00 開始予定     場所 自治会館 2 階またはオンライン

以上